e) zákona Slovenskej národnej rady č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, v znení 
neskorších predpisov.  

Čl. 2 
 1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 ods. 2 tejto zmluvy za kúpnu cenu ,74,- 
Eur/m2, t.z.  celkom za 92 m2  za cenu celkom 6 808,- Eur (slovom: šesťtisícosemsto osem Eur) 
a kupujúci túto nehnuteľnosť za dohodnutú kúpnu cenu kupujú do bezpodielového spoluvlastníctva 
manželov.  

2) Kupujúci sa touto zmluvou zaväzuje uhradiť predávajúcemu spätne za dva roky užívania  
pozemkov špecifikovaných v čl. 1 ods. 1) tejto kúpnej zmluvy finančnú čiastku vo výške